www.deltagreentech.com.cn  共 创 智 能 绿 生 活
台达交流伺服系统 ASDA-B2 系列
创 变 新 未 来
238
201209
021 5863-5678
021 5863-0003

控制回路电源
7 8
型号说明
伺服驱动器 ASDA-B2 系列
ASD    -    B2    -    04  21   -   B
产品名称 :
AC SERVO Drive
产品系列
B2
输入电压及相数
21：220 V 单相
23：220 V 三相
01：100 W
02：200 W
04：400 W
07：750 W
10：1 kW
15：1.5 kW
20：2 kW
30：3 kW
额定输出功率
机种代码
B : 标准型
F：通讯型 DMCNET
泛用型伺服电机 ECMA 系列
ECM A -  C1  06  02  E  S
产品名称
ECM：电子换相式电机
驱动型态
A：交流伺服
S：标准轴径规格
7：14 mm
4：24 mm
   额定输出功率
01：100 W      09：900 W
02：200 W      10：1 kW
03：300 W      13：1.3 kW
04：400 W      15：1.5 kW
05：500 W      18：1.8 kW
06：600 W      20：2 kW
07：700 W      30：3 kW
08：800 W      35：3.5 kW
系列名称
额定电压及转速
C：220V / 3000 rpm
E：220V / 2000 rpm
F：220V / 1500 rpm
G：220V / 1000 rpm
编码器型式
1：20-bit ( 增量型 )
2：17-bit ( 增量型 )
M：13-bit ( 磁气式 )
电机框架尺寸
04：40 mm     10：100 mm

( 带螺丝孔位 )
P Q R S
型号说明
高经济型伺服电机 ECM-E2M 系列
ECM-  E  2  M -  C  1  11  12  R  S  0
产品名称
ECM: 电子换相式电机
电机系列
E: E 系列
系列名称
转速 / 电压
C: 220V / 3000 rpm
D: 220V / 2500 rpm
E: 220V / 2000 rpm
   额定输出功率
10: 1 kW       18: 1.8 kW
12: 1.2 kW    24: 2.4 kW
13: 1.3 kW    26: 2.6 kW
15: 1.5 kW    38: 3.8 kW
16: 1.6 kW
驱动器安规说明
符合标准 ASDA-B2 伺服驱动器符合与电器工业控制设备 ( IEC, EN) 相关最严格的国际标准和推荐
EMC 免疫
EN61000-4-6            等级 3
EN61000-4-3            等级 3
EN61000-4-2            等级 2 和 等级 3
EN61000-4-4            等级 3
EN61000-4-8            等级 4
EN61000-4-5            等级 3
伺服驱动器的传导
和辐射型 EMC 干扰 EN550011 级 A 组 1，带有外部 EMC 滤波器
CE 标志 驱动器有 CE 标志，符合欧洲低电压 (2006 / 95 / EC) 和 EMC (2004/108/EC) 指示
保护等级 IEC / EN50178、IEC / EN60529、IP20
振动防护 20 Hz 以下 (1 G)、20~50 Hz (0.6 G) 符合 IEC / EN50178
冲击防护 15 gn 11ms 符合 IEC / EN600028-2-27
最大环境污染 2 级符合 IEC / EN61800-5-1
环境空气温度
操作：0 ºC ~ 55 ºC ( 若环境温度超出规格范围，请强制周边空气循环 )
储存：-20 ºC ~ 65 ºC
冷却类型
ASD-B2-0121-B、ASD-B2-0221-B、ASD-B2-0421-B、ASD-B2-0721-B 自然对流
ASD-B2-1021-B、ASD-B2-1521-B、ASD-B2-2023-B、ASD-B2-3023-B 风扇
最大操作海拔 1000 M 以下
电机惯量
M: 中惯量
世代
2: B2
编码器型式
 1 : 20-bit ( 增量型 )
特别码
 0: 标准品
轴径
 S: 标准轴径规格
轴径形式
及油封
无刹车
有油封
有刹车
有油封
键槽 + 螺丝孔 R S
 电机框架尺寸
 11:110 mm
 13:130 mm
 15:150 mm
2016 年 9 月新发售
NEW
9 10
伺服驱动器 (kW)
内置回生电阻规格 内置回生电阻
处理之回生容量 最小容许电阻值 (Ohm)
电阻值 (P1-52)(Ohm) 容量 (P1-53)(Watt)
0.1 -- -- -- 60Ω
0.2 -- -- -- 60Ω